

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1 / 2

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงรางระบายน้ำถนนสันติราษฎร์ ซอย 1		
ปริมาณงาน	โดยทำการปรับปรุงรางระบายน้ำกว้างประมาณ 0.30 เมตร ความยาวประมาณ 66.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมฝารางระบายน้ำ		
สถานที่ สาย/ซอย	บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง		แบบเลขที่
ราคาน้ำมันโซล่าปั้ม ปตท.	บ./ลิตร	ณ. อำเภอ	เมืองลำปาง
ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
วันที่			

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	6.60	115.77	764.08	1.3642	157.933	1,042.36
2	งานตัดผิวจราจรเดิมด้วยเครื่องจักรกล	ม.	22.00	35.55	782.10	1.3642	48.497	1,066.94
3	งานตัดดินพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	39.60	56.46	2,235.81	1.3642	77.023	3,050.09
4	รางระบายน้ำ รูป U พร้อมฝารางน้ำเหล็ก	ม.	66.00	3,556.03	234,697.98	1.3642	4851.136	320,174.98
5	งานเชื่อมบ่อพัก	จุด	2.00	250.00	500.00	1.3642	341.05	682.10
6	งานปิดหน้าท่อ	จุด	1.00	267.61	267.61	1.3642	365.074	365.07
7	งานวางผัง	งาน	1.00	4,000.00	4,000.00	1.3642	5456.8	5,456.80
รวม								331,838.34

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ
(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ
(นางสาวเบญญาภา นันทไชย)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ
(นายอิทธิพล ทะนันชัย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา